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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614096M

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit R3 Capital Advisory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative nr. 10, Rruga Sami 
Frashëri, Pasuria nr. 2/145+1-32, Z.K. 8270, H1, 
Apartamenti 32. 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitetin e saj në fushën e zhvillimit, 
investimit dhe menaxhimit të projekteve në sektorin e 
ndërtimit, pasurive të paluajtshme dhe energjisë së 
rinovueshme, si për projekte të iniciuara dhe financuara nga 
vetë shoqëria, ashtu edhe për projekte të klientëve vendas 
dhe të huaj. Në mënyrë të veçantë, shoqëria ushtron këto 
veprimtari: 1. Zhvillim dhe investime në pasuri të 
paluajtshme (Real Estate) • Identifikim, konceptim, 
strukturim dhe zhvillim i projekteve imobiliare të të gjitha 
tipologjive: rezidenciale, turistike, mikse, komerciale, 
industriale dhe bujqësore;  • Investime direkte në projekte 
ndërtimi dhe rikonstruksioni;  • Strukturim financiar i 
projekteve, përfshirë modele partneriteti, joint venture dhe 
bashkë-investime.  2. Energji e rinovueshme dhe 
infrastrukturë energjetike • Zhvillim, investim dhe 
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implementim i projekteve në fushën e energjisë së 
rinovueshme (fotovoltaike, eolike, hidro dhe forma të tjera të 
energjisë së pastër);  • Menaxhim projektesh energjetike nga 
faza e studimit deri në operim;  • Ofrim shërbimesh zhvillimi 
dhe konsulence për projekte energjetike për palë të treta.  3. 
Ndërtim, rikonstruksion dhe menaxhim projektesh • Zbatim 
punimesh ndërtimore civile, industriale, turistike dhe 
infrastrukturore;  • Rikonstruksione dhe rehabilitime të 
objekteve ekzistuese;  • Projektim, mbikëqyrje, koordinim 
teknik dhe menaxhim i përgjithshëm i projekteve (project & 
construction management);  • Instalime teknike dhe zbatim i 
sistemeve të specializuara.  4. Studime, fizibilitet dhe 
konsulencë strategjike • Studime tregu dhe analiza zhvillimi 
për projekte ndërtimi dhe energjie;  • Studime fizibiliteti 
teknike dhe financiare;  • Hartim planesh biznesi, modelesh 
financiare dhe strategjish marketingu e shitjeje për projekte 
imobiliare dhe energjetike;  • Konsulencë në strukturim 
investimesh dhe optimizim portofoli asetesh.  5. 
Transaksione, menaxhim dhe administrim asetesh • 
Shitblerje, qiradhënie dhe transferim i pasurive të luajtshme 
dhe të paluajtshme;  • Menaxhim dhe mirëmbajtje asetesh 
(asset & property management);  • Administrim 
bashkëpronësie në ndërtesa;  • Vlerësim i pasurive të 
paluajtshme, në përputhje me legjislacionin në fuqi.  6. 
Pjesëmarrje në shoqëri dhe operacione të lidhura • 
Themelim, pjesëmarrje dhe investim në shoqëri të tjera me 
objekt veprimtarie në fushën e ndërtimit, energjisë, turizmit, 
agroturizmit, pasurive të paluajtshme dhe sektorëve të lidhur;  
• Krijim i strukturave të posaçme projekti (SPV) për 
realizimin e investimeve specifike.  Shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar, financiar apo 
operacional që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin 
e saj, si dhe të ndërmarrë veprime me pasuri të luajtshme dhe 
të paluajtshme, përfshirë dhënien me qira, hipotekimin apo 
forma të tjera financimi, në funksion të realizimit të 
objektivave të saj.
Rudina Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2026 Deri: 09/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rudina Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R3 Capital Advisory
E-Mail: rudina5murati@gmail.com  
Telefon: 0686090732  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587489-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7EDC9F-12B7-4E3A-BE95-3033BD7941A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF393E26-F28D-453D-A022-D29655B3A012

